



«ՀՀ Տավուշի մարզի Մոսեսգեղի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ *12.07* Ռ. Աղամյան

<< ղեկավարել >> 2015թ.

Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Պատվիրատու՝ «ՀՀ Տավուշի մարզի Մոսեսգեղի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը-կրթություն

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Մոսեսգեղի միջնակարգ դպրոց								
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման								
Ծրագիր								
Անվանումը								
Բաժին	09	խումբ	01	դաս.	02	ծրագիր 01		
Բաժին	09	խումբ	02	դաս.	01	ծրագիր 02		
Բաժին	09	խումբ	02	դաս.	02	ծրագիր 02		
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման								
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման				Չափման միավոր	Քանակը	Մուգորդ գինը	Ընդհանուր Գումարը հազ. դրամ/	Գնման ձև ընթացակարգ/
<< ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՆՆԵՐ ՆՅՈՒԹԵՐ և ՀԱԳՈՒԹՅՈՒՆ >>								
44922100	Կավիճ			կգ	25	1000	25,0	ԲԸԱՀ
30197632	Թուղթ A-4 ֆորմատի /2x29.7/			տուփ	26	2200	57,2	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթապանակ սրագակար թղթա			հատ	21	50	1,05	ԲԸԱՀ
30197233	Թղթապանակ թելով թղթյա			հատ	20	50	1,0	ԲԸԱՀ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով			հատ	19	700	13,3	ԲԸԱՀ
30199420	Թուղթ նշումների համար			հատ	10	250	2,5	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք, ծառայան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով			հատ	15	400	6,0	ԲԸԱՀ
30192710	Մոսինձ			հատ	6	150	0,9	ԲԸԱՀ
30192114	Թանաք կնիքի համար			հատ	4	250	1,0	ԲԸԱՀ
30197321	Կարիչ 20 թերթ			հատ	3	900	2,7	ԲԸԱՀ
39263510	Սեղմակ փոքր			հատ	10	150	1,5	ԲԸԱՀ
39263520	Սեղմակ միջին			հատ	5	300	1,5	ԲԸԱՀ
39241210	Մկրատ գրասենյակային			հատ	5	350	1,75	ԲԸԱՀ
30192128	Մրիչ սովորական			հատ	5	120	0,6	ԲԸԱՀ
30237470	Մանկահար ստանդարտ 104 կոճակով			հատ	1	9000	9,0	ԲԸԱՀ
30234620	Ֆլեշ հիշողության 4GB			հատ	2	3800	7,6	ԲԸԱՀ
30234630	Ֆլեշ հիշողության 8GB			հատ	2	4500	9,0	ԲԸԱՀ
30234400	Դատարկ սկավառակ DVD			հատ	6	150	0,9	ԲԸԱՀ
30199231	Նամակի ծրար			հատ	100	10	1,0	ԲԸԱՀ
30199232	Ծրար մեծ A 4 ֆորմատի			հատ	20	50	1,0	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր			հատ	5	100	0,5	ԲԸԱՀ

22111200	Գիրք « Իրվագներ հայոց	հատ	1			
22111140	ժազմական պատմությունից, XIX-XX դարեր կից 17 ուսումնական թարեզներ» ԸՆԴԱՄԵՆԸ		17		75,0	ԲԸԱԶ
					220,0	
<< ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ և ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆԱԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ >>						
31531210	Էլ. լամպ 60W,80W,100W.	հատ	120	100	12,0	ԲԸԱԶ
31531500	Ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	60	500	30,0	ԲԸԱԶ
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	հատ	20	550	11,0	ԲԸԱԶ
44411110	Ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	4	3000	12,0	ԲԸԱԶ
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով	հատ	3	4000	12,0	ԲԸԱԶ
39224332	Մետաղյա դույլ 10լ.	հատ	15	1600	24,0	ԲԸԱԶ
39224341	Աղբարկղեր ցանց, պլաստ.	հատ	6	600	3,6	ԲԸԱԶ
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	տուփ	21	100	2,1	ԲԸԱԶ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	100	5,0	ԲԸԱԶ
44192400	Գաջ	կգ	400	40	16,0	ԲԸԱԶ
44111200	Ցեմենտ	կգ	700	60	42,0	ԲԸԱԶ
39831244	Օճառ տնտեսական	հատ	31	160	4,96	ԲԸԱԶ
39836000	Ավել	հատ	19	850	17,9	ԲԸԱԶ
18141000	Ձեռնոց	զույգ	30	600	18,0	ԲԸԱԶ
39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	14	650	9,1	ԲԸԱԶ
39813000	Ռախշա/ախտահանող նյութ	հատ	20	280	5,6	ԲԸԱԶ
39831240	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	6	280	1,68	ԲԸԱԶ
44163170	Ռետինե խողովակ	գ/մ	20	500	10,0	ԲԸԱԶ
44163200	Ռետինե խողովակի միջուկ մասեր	հատ	8	1200	9,6	ԲԸԱԶ
14211000	Ավազ շինարարական	կգ	2000	10	20,0	ԲԸԱԶ
44322220	Մալուխ, պղնձ, օղերով 2,5սմ	գ/մ	60	250	15,0	ԲԸԱԶ
44111411	Ներկ ջրամուրյան ակրիլ 16 կգ	հատ	4	5200	20,8	ԲԸԱԶ
44111413	Յուղաներկ	կգ	10	1725	17,25	ԲԸԱԶ
44111420	Գուաշ	հատ	5	600	3,0	ԲԸԱԶ
44192610	Մեխ շինարարական	կգ	5	750	3,75	ԲԸԱԶ
44192620	Մեխ մետաղական	կգ	6	1100	6,6	ԲԸԱԶ
44192800	Վրձին ներկարարական	հատ	6	550	3,3	ԲԸԱԶ
44521000	Զանազան կողպերներ, փականներ և մասեր	հատ	5	2000	10,0	ԲԸԱԶ
31214200	Վարդակ	հատ	12	750	9,1	ԲԸԱԶ
31212000	Ունջատիչ	հատ	8	750	6,0	ԲԸԱԶ
31683100	Եռարաշխիչ լարով 10մ	հատ	2	1700	3,4	ԲԸԱԶ
44192700	Ներկազանակ ներկ, աշխ. կատարելու համար	հատ	4	1000	4,0	ԲԸԱԶ
39831000	Ժավել	լիտր	20	350	7,0	ԲԸԱԶ
44521000	Ներդիր կողպերի միջուկ	հատ	8	1000	8,0	ԲԸԱԶ
44511110	Բահեր	հատ	4	1500	6,0	ԲԸԱԶ
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /մեծ/	հատ	2	300	0,6	ԲԸԱԶ
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն/փոքր/	հատ	8	50	0,4	ԲԸԱԶ
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	10	850	8,5	ԲԸԱԶ
31683300	Եռարաշխիչ, վարդակին միացվող ստանդ լարի	հատ	4	500	2,0	ԲԸԱԶ

39831000	Լվացքի փոշի 500գր.	հատ	14	390	5,46	ԲԸԱՀ
31684200	Վարդակ երկրենեռանի արտաքին	հատ	4	750	3,0	ԲԸԱՀ
39713430	Փոշեկուլ	հատ	1	25000	25,0	ԲԸԱՀ
39525800	Հատակի մաքրող շոր	հատ	10	600	6,0	ԲԸԱՀ
44111720	Սալիկ պատի	մ/ք	3	4000	12,0	ԲԸԱՀ
44111710	Սալիկ հատակի	մ/ք	18	6000	108,0	ԲԸԱՀ
44921100	Սոսինձ սալիկի /պարկ/	հատ	6	1500	9,0	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				569,7	
<< ԾԱԹԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ >>						
66110000	Բանկային ծառայություններ				52,0	ԲԸԱՀ
09310000	Էլեկտրականություն	կվտ/ժ		49	210,0	ԲԸԱՀ
09123000	Բնական գազ	մ³		156	1390,0	ԲԸԱՀ
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ամսական		5500	70,0	ԲԸԱՀ
76130000	Գազասպասման համակարգի տեխնիկ.սպասարկման ծառայություններ				75,0	ԲԸԱՀ
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
79997000	Գործուղում				120,0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1917,0	
	ԱՄԲՈՂՋԸ				2706,7	

Համակարգող՝



Լաուրա Ապրեսյան